

Årsredovisning

för

Palm & Lappalainen AB

559279-7681

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mika Lappalainen, Styrelseledamot
2023-01-27

Styrelsen för Palm & Lappalainen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förmedling av fastigheter och bostadsrätter.

Företaget har sitt säte i Jönköpings län, Värnamo kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	10 501	5 731
Resultat efter finansiella poster	2 888	2 738
Soliditet (%)	35,0	41,0

Omsättningen har ökat till följd av en ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		1 607 362	1 657 362
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-1 600 000	-1 600 000	-3 200 000
Balanseras i ny räkning		7 362	-7 362	0
Årets resultat			1 644 239	1 644 239
Belopp vid årets utgång	50 000	-1 592 638	1 644 239	101 601

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 632
årets vinst	1 643 969
	1 651 601

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (6 400 kronor per aktie)	1 600 000
i ny räkning överföres	51 601
	1 651 601

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-10-29 -2021-06-30 (9 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.	1		
Nettoomsättning		10 500 918	5 730 656
Övriga rörelseintäkter		4 521	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 505 439	5 730 656
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 945 782	-1 663 861
Personalkostnader	2	-3 663 513	-1 324 704
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 601	-3 086
Summa rörelsekostnader		-7 613 896	-2 991 651
Rörelseresultat		2 891 543	2 739 005
Finansiella poster			
Räntekostnader		-3 095	-1 256
Summa finansiella poster		-3 095	-1 256
Resultat efter finansiella poster		2 888 448	2 737 749
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-79 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-720 000	-685 000
Summa bokslutsdispositioner		-799 000	-685 000
Resultat före skatt		2 089 448	2 052 749
Skatter			
Skatt på årets resultat		-445 209	-445 387
Årets resultat		1 644 239	1 607 362

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

15 319

19 920

Summa materiella anläggningstillgångar

15 319

19 920

Summa anläggningstillgångar

15 319

19 920

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

455 656

52 721

Övriga fordringar

574 067

422 068

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

375 289

629 835

Summa kortfristiga fordringar

1 405 012

1 104 624

Kassa och bank

Kassa och bank

3 845 602

3 004 238

Redovisningsmedel

2 713 256

1 222 205

Summa kassa och bank

6 558 858

4 226 443

Summa omsättningstillgångar

7 963 870

5 331 067

SUMMA TILLGÅNGAR

7 979 189

5 350 987

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 632

0

Årets resultat

1 643 969

1 607 362

Summa fritt eget kapital

1 651 601

1 607 362

Summa eget kapital

1 701 601

1 657 362

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 405 000

685 000

Summa obeskattade reserver

1 405 000

685 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

339 517

282 584

Skatteskulder

535 074

349 271

Övriga skulder

3 263 121

1 798 525

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

734 876

578 245

Summa kortfristiga skulder

4 872 588

3 008 625

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 979 189

5 350 987

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-10-29 -2021-06-30
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	23 006	0
Inköp	0	23 006
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 006	23 006
Ingående avskrivningar	-3 086	0
Årets avskrivningar	-4 601	-3 086
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 687	-3 086
Utgående redovisat värde	15 319	19 920

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	330 000	330 000
	330 000	330 000

Värnamo 2022-10-24

Mika Lappalainen
Mika Lappalainen
Ordförande

Philip Palm
Philip Palm

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-24

Martin Gyllensten
Martin Gyllensten
Auktoriserad revisor



REVISORSGRUPPEN®
